



Obec SKŘIPOV  
747 45 Skřípov 80

č.j.: OUSKR - 173/2023  
Vyřizuje: Kubánková Pavla  
Skřípov dne: 24. 2. 2023  
Telefon: 553 781 104  
E-mail: podatelna@ouskripov.eu

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

v reakci na Vaši žádost ze dne 20. 2. 2023 sdělujeme:

1. Obec Skřípov využívá pro sdílení informací s občany sociální síť Facebook od roku 2020.
2. Sociální síť spravuje obecní úřad Skřípov.
3. Informace jsou zveřejňovány v podobě textu a obrázků.
4. Nepravidelné zveřejňování.
5. Obec nemá vyčleněnou finanční částku v rozpočtu obce na správu sociálních sítí.

S pozdravem

Ing. Radim Čech, v.r.  
starosta

**Žadatel:** [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa trvalého bydliště: [REDACTED]

**Povinný subjekt:** Obecní úřad Skřipov, Skřipov 80, 747 45 Skřipov

**Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů**

Vážení,

ráda bych Vás požádala o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?
  - \* V případě kladné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných sociálních sítí, včetně data začátku využívání (není potřeba uvést přesné datum, stačí rok)
  - \* V případě záporné odpovědi bych Vás chtěla požádat o seznam používaných prostředků pro sdílení informací s Vašimi občany.
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí? – nepožaduji jmenovitě, pouze jaký odbor
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc.sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc.sítě
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Ráda bych se Vás také požádala o doplnění odpovědí o případné odkazy na Vámi využívané sociální sítě.

**Způsob poskytnutí informace:**

- Zaslát do datové schránky [REDACTED]

Ve Frenštátě p/R dne: 20.02.2023